1 Tu quoque ne posthac in conspectum Atheniensium venias orationem huiusmodi adferens: neque, dum in nos officio-
 sus esse videris, vel bene de nobis mereri, ad committenda nefaria nos hortare. 2 Veritos quidem esse Lacedæmonios ne cum
 barbaro fœdus iniremus, humanum fuit: sed tamen turpe esse videtur, vos qui sciretis qua sint animi magnitudine præditi Athe-
 nienses, eo metu correptos fuisse. quoniam neque tantum. *Græc.* Ut sit sensus, illum quidem timorem, humanum fuisse, id est, à diffi-
 dentia quadam nature hominum ingenita profectum esse: non debuisse tamen vllum in illis reperire locum illam diffidentiam apud illos
 qui Atheniensium magnitudinem animi perspectam haberent. Simplicior tamen esset sensus, *Græc.* ad verba ista qua sequuntur, accommoda-
 tio, si μὴ πρὸς τὸν ἐπιγχεῖτε ὅπῃσα μὲν οἰσῶν, si ἀμάρω cum ἁδραίνεε iungi posset, eo modo quo dicitur καμῶς ὅστι πρὸς εἶδον, pro ἔρα
 ἐξήντων. Sed ἔρα φρονίως simpliciter pro proposito seu mente pessimus etiam fortasse accipere cum Valla. 3 Atque adeo hoc scitote
 si antea nesciistis, 4 Quod ita nobis prospiciatis quorum eueræ sunt fortunæ, ut alere domest. nostros velitis, 5 Ac vos
 facessendo negotii. Negant enim se velle vti beneficio illo quod offerunt Lacedæmonij, cuius tamen gratiam illis habeant non minus
 quam si vterentur. Ideoque χάρις ἐκπέμπεται referendum est ad id quod obtulerunt Lacedæmonij, quamuis non præstitissent. q. d. Tam
 vos vobis abunde obstrinxistis, quum hoc beneficium in nos conferre paratos esse vos dixisset.